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OBSADA ZAJEC
NSA drugiego stopnia | rok 2019 — 2020

SEMESTR ZIMOWY

1. Problemy stosowania i wyktadni prawa - 18 g. - dr hab. Milena Korycka-Zirk, prof. UMK
2. Prawo 1 postgpowanie karne skarbowe - 27 g. - dr Maja Klubinska (12 g.)
dr hab. Tomasz Oczkowski (15 g.)

3. Podstawy postepowania cywilnego -184g. - dr Joanna May
4. Zasady ustroju politycznego panstwa - 30 g. - dr hab. Agnieszka Bien-Kacata, prof. UMK
5. Ochrona i dostgp do informacji

w administracji — konwersatorium - 21g. - dr Matgorzata Szalewska

6. System ochrony prawnej w UE -2749. -
dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof. UMK

SEMESTR LETNI

1. Postgpowanie sagdowo-administracyjne

wyktad -184¢g. - dr Dorota Sylwestrzak
2. Postepowanie sgdowo-administracyjne

¢wiczenia -12g.- dr Dorota Sylwestrzak
3. Publiczne prawo konkurencji -279. - dr Anna Brzezinska-Rawa
4. Zbiorowe stosunki pracy -124g. - dr Beata Rutkowska

5. Prawo budowlane i gospodarki

przestrzennej — wyktad -159¢. - dr Anna Brzezinska-Rawa



6. Prawo budowlane i gospodarki
przestrzennej — ¢wiczenia -124g. - dr Anna Brzezinska-Rawa

7. Odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza

za wykonywanie wladzy publicznej - 12 g. - dr hab. Monika Watachowska, prof. UMK
8. Prawo pomocy socjalnej* -12g. - dr Tomasz Brzezicki

9. Prawo ochrony konsumenta* -129. - dr hab. Kinga Baczyk-Rozwadowska
10. Przedmioty fakultatywne -1x129.—

11. Jezyk obcy -159.—

12. Proseminarium magisterskie -184g. -

* przedmiot do wyboru jeden sposrod dwéch

Przedmioty uzupekiajace dla os6b po innych kierunkach”

Semestr zimowy:

1. Prawoznawstwo - wyktad -21g. - dr Agata Czarnecka
2. Konstytucyjny system organow

panstwa — wyklad -3009. - dr Iwona Wroblewska

Semestr letni:

1. Prawo administracyjne (cze$é

ogolna) — wyktad -3090. - dr Barttomiej Chludzinski



SEMESTR ZIMOWY

12.10.19 (sobota)

13.10.19 (niedziela)

19.10.19 (sobota)

20.10.19 (niedziela)

26.10.19 (sobota)

27.10.19 (niedziela)

09.11.19 (sobota)

10.11.19 (niedziela)

16.11.19 (sobota)

17.11.19 (niedziela)

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

Zasady ustroju politycznego panstwa
Konstytucyjny system organdéw panstwa*

Konstytucyjny system organdéw panstwa*
Zasady ustroju politycznego panstwa
System ochrony prawnej w UE

Prawo i postgpowanie karne skarbowe

Konstytucyjny system organdéw panstwa*
Prawoznawstwo*

Problemy stosowania i wyktadni prawa
System ochrony prawnej w UE

Konstytucyjny system organéw panstwa*
Prawoznawstwo™

Problemy stosowania i wyktadni prawa
System ochrony prawnej w UE

Prawoznawstwo™

System ochrony prawnej w UE
Problemy stosowania i wyktadni prawa
Zasady ustroju politycznego panstwa

Prawoznawstwo*

System ochrony prawnej w UE
Problemy stosowania i wyktadni prawa
Zasady ustroju politycznego panstwa

Zasady ustroju politycznego panstwa
Prawo 1 postgpowanie karne skarbowe
Prawoznawstwo™

Zasady ustroju politycznego panstwa
Prawo i postgpowanie karne skarbowe
Prawoznawstwo™

Konstytucyjny system organdéw panstwa*
Podstawy postepowania cywilnego
Zasady ustroju politycznego panstwa
Prawo i postgpowanie karne skarbowe

Konstytucyjny system organdéw panstwa*
Podstawy postepowania cywilnego
Zasady ustroju politycznego panstwa
Prawo 1 postepowanie karne skarbowe

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.
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23.11.19 (sobota)

24.11.19 (niedziela)

07.12.19 (sobota)

14.12.19 (sobota)

15.12.19 (niedziela)

18.01.20 (sobota)

19.01.20 (niedziela)

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55

08.00-10.25
16.10-18.35

08.00-10.25
13.30-15.55

Prawo i postepowanie karne skarbowe
System ochrony prawnej w UE
Zasady ustroju politycznego panstwa
Podstawy postepowania cywilnego

Prawo i postgpowanie karne skarbowe
System ochrony prawnej w UE
Podstawy postepowania cywilnego
Zasady ustroju politycznego panstwa

Problemy stosowania i wyktadni prawa
Prawoznawstwo™

Konstytucyjny system organéw panstwa*
Podstawy postepowania cywilnego
System ochrony prawnej w UE
Problemy stosowania i wyktadni prawa

Konstytucyjny system organéw panstwa*
Podstawy postepowania cywilnego
System ochrony prawnej w UE

Prawo i postepowanie karne skarbowe
Konstytucyjny system organdéw panstwa*

Konstytucyjny system organdéw panstwa*
Prawo 1 postgpowanie karne skarbowe

*Przedmiot uzupehiajacy dla oséb po innych kierunkach

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
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Aud.
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SEMESTR LETNI

Termin zajeé fakultatywnych: 07 — 08 marca 2020 r. i 21 — 22 marca 2020 r.

29.02.20 (sobota)

01.03.20 (niedziela)

14.03.20 (sobota)

15.03.20 (niedziela)

04.04.20 (sobota)

05.04.20 (niedziela)

18.04.20 (sobota)

19.04.20 (niedziela)

09.05.20 (sobota)

10.05.20 (niedziela)

08.00-10.25 Prawo administracyjne (cz. ogélna)* Aud.
10.40-13.05 Jezyk obcy

13.30-15.55 Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej Aud.
16.10-18.35 Publiczne prawo konkurencji Aud.
08.00-10.25 Publiczne prawo konkurencji Aud.
10.40-13.05 Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej Aud.
13.30-15.55 Postepowanie sgdowo-administracyjne Aud.
16.10-18.35 Prawo administracyjne (cz. ogélna)* Aud.
08.00-10.25 Postepowanie sgdowo-administracyjne Aud.
10.40-13.05 Jegzyk obcy

13.30-15.55 Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej Aud.
16.10-18.35 Publiczne prawo konkurencji Aud.
08.00-10.25 Publiczne prawo konkurencji Aud.
10.40-13.05 Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej Aud.
08.00-10.25 Pr. ochr. konsumentéw Aud. B/Pr. pomocy socjalnej Aud.
10.40-13.05 Jegzyk obcy

13.30-15.55 Odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza... Aud.
16.10-18.35 Prawo administracyjne (cz. og6lna)* Aud.
08.00-10.25 Pr. ochr. konsumentéw Aud. B/Pr. pomocy socjalnej Aud.
10.40-13.05 Zbiorowe stosunki pracy Aud.
13.30-15.55 Odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza... Aud.
16.10-18.35 Prawo administracyjne (cz. ogélna)* Aud.
13.30-15.55 Odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza... Aud.
16.10-18.35 Publiczne prawo konkurencji Aud.
13.30-15.55 Odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza... Aud.
16.10-18.35 Publiczne prawo konkurencji Aud.
08.00-10.25 Publiczne prawo konkurencji Aud.
10.40-13.05 Jezyk obcy

13.30-15.55 Zbiorowe stosunki pracy Aud.
16.10-18.35 Prawo administracyjne (cz. ogélna)* Aud.
08.00-10.25 Prawo administracyjne (cz. ogolna)* Aud.
10.40-13.05 Postepowanie sgdowo-administracyjne Aud.
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16.05.20 (sobota) 08.00-10.25 Publiczne prawo konkurencji Aud. B
10.40-13.05 Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej Aud. B

17.05.20 (niedziela) 08.00-10.25 Publiczne prawo konkurencji Aud. B
10.40-13.05 Postgpowanie sgdowo-administracyjne Aud. B
13.30-15.55 Pr. ochr. konsumentéw Aud. B/ Pr. pomocy socjalnej Aud. G
16.10-18.35 Prawo administracyjne (cz. ogolna)* Aud. B
30.05.20 (sobota) 08.00-10.25 Prawo administracyjne (cz. ogélna)* Aud. B
10.40-13.05 Postepowanie sagdowo-administracyjne Aud. B
06.06.20 (sobota) 08.00-10.25 Prawo administracyjne (cz. ogolna)* Aud. B
10.40-13.05 Zbiorowe stosunki pracy Aud. B
13.30-15.55 Postepowanie sadowo-administracyjne Aud. A

07.06.20 (niedziela) 08.00-10.25 Pr. ochr. konsumentéw Aud. B/Pr. pomocy socjalnej Aud. G
10.40-13.05 Jezyk obcy
13.30-15.55 Zbiorowe stosunki pracy Aud. B
16.10-18.35 Prawo administracyjne (cz. ogélna)* Aud. B

*Przedmiot uzupehiajacy dla oséb po innych kierunkach



ROZKEAD ZAJEC

Administracja Studia Niestacjonarne Drugiego Stopnia | rok

Ochrona i dostep do informacji w administracji
Postepowanie sadowo-administracyjne
Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej

SEMESTR ZIMOWY

09.11.19 (sobota)
10.11.19 (niedziela)

07.12.19 (sobota)

18.01.20 (sobota)

19.01.20 (niedziela)

SEMESTR LETNI

15.03.20 (niedziela)

18.04.20 (sobota)

19.04.20 (niedziela)

16.05.20 (sobota)

08.00-10.25

08.00-10.25

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

Grupa ¢wiczeniowa 1

(dr Matgorzata Szalewska)
(dr Dorota Sylwestrzak)

Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona i dostep do informacji Aud.
Ochrona i dostep do informacji Aud.
Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona 1 dostep do informacji Aud.

Postepowanie sgdowo-administracyjne
Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej

Post¢gpowanie sgdowo-administracyjne
Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej

Postgpowanie sadowo-administracyjne
Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej

Post¢gpowanie sgdowo-administracyjne
Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej

(mgr Anna Brzezinska-Rawa)

T M

.99
s. 97

s. 99
.97

.99
s. 97

s. 99
.97



ROZKEAD ZAJEC

Administracja Studia Niestacjonarne Drugiego Stopnia | rok

Ochrona i dostgp do informacji w administracji
Post¢gpowanie sgdowo-administracyjne
Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej

SEMESTR ZIMOWY

09.11.19 (sobota)
10.11.19 (niedziela)

07.12.19 (sobota)

18.01.20 (sobota)

19.01.20 (niedziela)

SEMESTR LETNI

15.03.20 (niedziela)

18.04.20 (sobota)

19.04.20 (niedziela)

16.05.20 (sobota)

08.00-10.25

08.00-10.25

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

Grupa ¢wiczeniowa 2

(dr Matgorzata Szalewska)
(dr Dorota Sylwestrzak)

Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona i dostep do informacji Aud.
Ochrona i dostep do informacji Aud.
Ochrona 1 dostep do informacji Aud.
Ochrona i dostgp do informacji Aud.
Ochrona i dostep do informacji Aud.

Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej
Postgpowanie sgdowo-administracyjne

Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej
Postgpowanie sadowo-administracyjne

Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej
Post¢gpowanie sgdowo-administracyjne

Prawo budowlane i gospodarki przestrzennej
Postgpowanie sadowo-administracyjne

(mgr Anna Brzezinska-Rawa)

m M

.97
s. 99

s. 97
.99

.97
s. 99

s. 97
.99



